
 
ДЕРЖАВНА  ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ у ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

 ________________ 20____ р.                               м. Луцьк                                       № ____________________                                                                                              
                   

 

 

 

Про затвердження Положення про умови 

оплати праці працівників Державної 

екологічної інспекції у Волинській області 
  

        

З метою матеріального стимулювання праці працівників Державної 

екологічної інспекції у Волинській області та на підставі Закону України «Про 

Державний бюджет на 2024 рік», Закону України від 10.12.2015 №889-VIII 

«Про держану службу», Закону України від 19.09.2019 №117-ІХ «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо перезавантаження влади», правилами 

внутрішнього трудового розпорядку та правилами внутрішнього службового 

розпорядку, – 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ЗАТВЕРДИТИ Положення про умови оплати праці працівників 

Державної екологічної інспекції у Волинській області  (додається). 

2. Наказ Державної екологічної інспекції у Волинській області від 

16.03.2020 №25 «Про затвердження Положення про умови оплати праці 

працівників Державної екологічної інспекції у Волинській області» вважати 

таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 
 

 

 

Начальник                                                                                   Віра БАЛАНДІНА  

$`6EBD0|PPXWQx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


